公益社団法人全日本アーチェリー連盟 宛

※事前に提出ください。　　６月　５日（木）締め切り　本連盟事務局に必着のこと

　２０２５年　　　月　　　　日
都道府県アーチェリー協会　(連盟)

（社員は会長です） 社員署名 印

　　　　私は 本協会・連盟  （役職）　　　　　　　　　　　　　　　　の（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、

　　　　議決権を行使することを委任いたします。

　２０２５年　　　月　　　日
都道府県アーチェリー協会　(連盟)

（社員は会長です） 社員署名 印

　　　　出席できませんので、本書をもって、下記の通り議決権を行使いた_します。

　２０２５年　　　月　　　日
都道府県アーチェリー協会　(連盟)

（社員は会長です） 社員署名 印

１．第 １号議案に関する件　　2024年度事業報告 賛成　　・　　反対

２．第２号議案に関する件　　2024年度決算報告 賛成　　・　　反対

３．第３号議案に関する件　　役員改選

理事 小高　映基 賛成　・　反対 理事 小杉　理加 賛成　・　反対 理事 砂盛　京子 賛成　・　反対

理事 菅原　正幸 賛成　・　反対 理事 河合　徳之 賛成　・　反対 理事 小澤　純史 賛成　・　反対

理事 樋口　彰紀 賛成　・　反対 理事 髙坂　幸美 賛成　・　反対 理事 内間　春野 賛成　・　反対

理事 篠原　正俊 賛成　・　反対 理事 野崎　剛 賛成　・　反対 理事 渓　　充 賛成　・　反対

理事 世耕　弘成 賛成　・　反対 理事 髙山　樹里 賛成　・　反対 理事 桜木由美子 賛成　・　反対

理事 田中　伸周 賛成　・　反対

４．第４号議案に関する件　　日本身体障害者アーチェリー連盟について　　賛成　・　反対

 (注1) この用紙は、切り取らないで下さい。
 (注2) 出席の場合は「出席通知書」に記入し、欠席の場合は「議決権行使書」または

「委任状」のいずれか一方に記入のうえ、６月５日(木)必着でご投函下さい。※同封の返信封筒にて投函ください。
 (注3) 委任状に代理人の氏名が記載されていない場合、委任状は効力がありません。

代理人は、所属都道府県協会・連盟の登録構成員と定められています。
 (注4) 議決権行使書は、各議案について、必ず資成、反対の何れかに〇印をして下さい。

〇印が無い場合は、賛成したものと見なされますのでご了承ください。
 (注5) ご署名なき場合と返信がない団体においては欠席として処理させていただきます。
 (注6) 本連盟役員への代理人等の出席委嘱はできません。

私は２０２５年６月８日開催の２０２５年度公益社団法人全日本アーチェリー連盟定時社員総会に出席いたします。

出席通知書（出席の場合）

記入なき場合は、賛成したものとさせていただきます。

　　　　私は都合により２０２５年６月８日開催の２０２５年度公益社団法人全日本アーチェリー連盟定時社員総会に

委任状（代理人が出席する場合）

議決権行使書（本人も代理人も欠席する場合）

 (賛成・反対の何れかを〇で囲んで下さい。 )

　　　　２０２５年６月８日開催の２０２５年度公益社団法人全日本アーチェリー連盟定時社員総会において